

# Årsredovisning

för

## Digital Search Sweden AB

559122-4489

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

David Erik Lundgren, Styrelseledamot  
2025-03-11

Styrelsen för Digital Search Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet skall omfatta rådgivning och konsultuppdrag inom digital marknadsföring samt dämed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8 378	12 678	10 435	9 478
Resultat efter finansiella poster	443	808	739	1 537
Soliditet (%)	68,0	50,0	53,8	48,4

Under räkenskapsåret 2024 har företagets nettoomsättning minskat med 34 procent jämfört med föregående år.

Detta är i linje med vår strategi vi har på Digital Search då vi valt att överlåta vissa direkta kostnader till kunden. Detta strategiska beslut har lett till en minskning av både vår omsättning och våra direkta kostnader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	839 946	477 406	<b>1 367 352</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-403 000	<b>-403 000</b>
Balanseras i ny räkning		74 406	-74 406	<b>0</b>
Årets resultat			347 887	<b>347 887</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>914 352</b>	<b>347 887</b>	<b>1 312 239</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	914 352
årets vinst	347 887
	<b>1 262 239</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (697,78 kronor per aktie)	348 892
i ny räkning överföres	913 347
	<b>1 262 239</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		8 378 488	12 678 259
Övriga rörelseintäkter		110 987	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 489 475</b>	<b>12 678 259</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-6 364 104	-10 019 318
Övriga externa kostnader		-735 325	-741 944
Personalkostnader	2	-970 350	-1 116 617
Övriga rörelsekostnader		-36	-338
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 069 815</b>	<b>-11 878 217</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>419 660</b>	<b>800 042</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 919	9 653
Räntekostnader och liknande resultatposter		-242	-1 350
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>23 677</b>	<b>8 303</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>443 337</b>	<b>808 345</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-203 592
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-203 592</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>443 337</b>	<b>604 753</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-95 450	-127 347
<b>Årets resultat</b>		<b>347 887</b>	<b>477 406</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

12 500

0

Övriga fordringar

117 292

116 958

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

518 106

1 131 425

**Summa kortfristiga fordringar**

**647 898**

**1 248 383**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

3

2 189 011

2 717 217

**Summa kassa och bank**

**2 189 011**

**2 717 217**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 836 909**

**3 965 600**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 836 909**

**3 965 600**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		914 352	839 946
Årets resultat		347 887	477 406
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 262 239</b>	<b>1 317 352</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 312 239</b>	<b>1 367 352</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		775 451	775 451
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>775 451</b>	<b>775 451</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Erhållna depositioner		164 390	164 390
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>164 390</b>	<b>164 390</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		173 885	766 935
Övriga skulder		371 882	785 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 062	106 038
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>584 829</b>	<b>1 658 407</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 836 909</b>	<b>3 965 600</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

Stockholm 2025-03-10

*David Erik Lundgren*  
David Erik Lundgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-10

*Resul Hamurcu*  
Resul Hamurcu  
Auktoriserad revisor


